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                       Århus, den 13. december 2007 

  

Triforks emission lukket med overtegning 
  
Efter en tegningsperiode på kun to dage lukkede Trifork planmæssigt for nytegning af 
aktier i dag kl. 16.00. Emissionen blev overtegnet, og selskabet har modtaget i alt 246 
tegningsordrer.   
 
Selskabet har endnu ikke haft mulighed for at opgøre hvor mange af de modtagne 
tegningsordre, der kommer fra nye aktionærer.  Det er imidlertid selskabets umiddelbare 
vurdering, at Trifork efter emissionen vil have i størrelsesordenen 500-600 aktionærer, 
hvilket er et tilfredsstillende resultat. 
  
  
Ikke behov for tegningsgaranti 
Selskabet kan konstatere, at det ikke bliver aktuelt at udnytte tegningsgarantier.  Det skal 
imidlertid bemærkes, at enkelte garanter efter eget ønske har valgt at deltage i tegningen, 
lige som selskabet direktion har indgivet tegningsordrer på i alt 167.647 styk aktier. 
 
  
Tildeling og reduktion 
Selskabets bestyrelse har besluttet, at alle tegningsordrer på 12.000 styk aktier og 
derunder vil blive tildelt fuldt ud, ligesom alle tegningsordrer fra udenlandske investorer vil 
blive tildelt.  Tegningsordrer fra danske investorer på mere end 12.000 styk aktier vil blive 
reduceret forholdsmæssigt for den del af ordren der overstiger 12.000 styk aktier. 
  
  
Optagelse til notering 
Under forudsætning af at OMX Nordic Exchange Copenhagen A/S godtager den opnåede 
aktionærspredning, forventes det, at Trifork A/S officielt noteres på hovedmarkedet ved 
Den Nordiske Børs den 20. december 2007. På Den Nordiske Børs vil Trifork A/S blive 
inkluderet i SmallCap segmentet. 
 
 
 
Yderligere oplysninger  
Trifork, administrerende direktør Jørn Larsen, jla@trifork.com, tlf. 40 72 84 83. 
   
Om Trifork 
Triforks vision er at være kendt som virksomheden, der inspirerer og rådgiver omkring 
optimering af forretningskritiske it-systemer og bringer fremtidens it-teknologi i 
anvendelse hos kunden. 
 
Som Software Pilots tager Trifork ansvar for udvikling, implementering og optimering af 
it-løsninger, der sikrer rettidig anvendelse af fremtidens teknologier. Herved medvirker 
Trifork til innovativ forretningsudvikling med it – samtidig med, at forretningsmæssige 
risici begrænses. 
 



 

Trifork har seks fokusområder for forretningen: den finansielle sektor, den offentlige 
sektor, procesoptimering, performanceoptimering, konferencer (JAOO og QCon) samt 
uddannelse.  
 
Trifork leverer i dag forretningsløsninger og it-ydelser til virksomheder som Gudme 
Raaschou Bank, Fionia Bank, EIK Bank, Lokalforsikring Næstved, ebh bank, ebh 
finansservice, Midt Factoring, Dansk Pantebrevsbørs, SDC, Jyske Bank, Nykredit, JN-
Data og offentlige kunder som Lægemiddelstyrelsen, IT- og Telestyrelsen og Danske 
Regioner. 
 
Trifork beskæftiger 76 ansatte i Danmark og har et internationalt konferencenetværk på 
mere end 300 eksperter fra en lang række virksomheder, heriblandt Google, Oracle, 
IBM, Microsoft og Amazon.com.  
 
www.trifork.com 


